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 II NIEDZIELA WIELKANOCNA 
czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Wieczorem, kiedy byłam w celi, ujrzałam Pana Jezusa ubranego w szacie 
białej. Jedna ręka wzniesiona do błogosławieństwa, a druga dotykała szaty 
na piersiach. Z uchylenia szaty na piersiach wychodziły dwa wielkie 
promienie, jeden czerwony, a drugi blady. W milczeniu wpatrywałam się w 
Pana, dusza moja była przejęta bojaźnią, ale i radością wielką. – Po chwili 
powiedział mi Jezus: Wymaluj obraz według rysunku, który widzisz, z 
podpisem: Jezu, ufam Tobie. Pragnę, aby ten obraz czczono najpierw w 
kaplicy waszej i na całym świecie. Obiecuję, że dusza, która czcić będzie ten 
obraz, nie zginie. Obiecuję także, już tu na ziemi, zwycięstwo nad 
nieprzyjaciółmi, a szczególnie w godzinę śmierci. Ja sam bronić ją będę 
jako swej chwały”. (Dz.47-48)  



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
Róża męska „Św. Józefa” - Ks. Paweł Bandurski      602.212.1172 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

26/27 kwietnia - Święto Miłosierdzia Bożego 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  J. Dub, M. Jankowski, M. Król,  
11:00 am  O. Piątek, W. Florczak, K. Wróblewski 
  2:45 pm  H. Podczerwinski, P. Stary, J. Sikorski 
 

3/4 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Stateczny, P. Kućmierz. M. Joniec,  
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

10/11 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, J. Latocha, M. Król  
11:00 am  I Komunia Św. i Bierzmowanie 
 

17/18 maja 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł, Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, G. Opach, J. Dub  
11:00 am  G. Wroblewski, P. Stary, M. Serwach 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  

  Składka niedzielna (04/20/25):   $ 2,230 
  Wielkanoc: $ 9,518 

   
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
      M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
      A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

04/27/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
05/04/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

05/11/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 
05/18/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 
05/25/25 B. Jurczyk, B. Orville, E. Czerska 
06/01/25 K.M.Bednarowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 
06/08/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata 
Zapolska, Danuta, Teresa Hałuda, chorzy 

z naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Jan Marynowski, 
Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 

CHARITY & DEVELOPMENT APPEAL  

Raport donacji z dnia 23 kwietnia 2025: 



II NIEDZIELA WIELKANOCNA -
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

26/27 KWIETNIA 
 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. dla Joanny i Wojtka Dub z 
ok. 22 rocz. ślubu 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty  
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o dalsze łaski i zdrowie dla dzieci i 
wnuków 
O potrzebne łaski, uzdrowienie duszy i 
opiekę Matki Bożej 
+Stanisław Kiecana w 3. rocz. śmierci, 
+Arthur Montgomery, +Zbigniew Kuna 
 

Niedziela, 9:00 am  
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O powrót do zdrowia dla Zenona Wróblewskiego  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Danuty i Marka 
Zaczeniuk z ok. 37. rocz. ślubu oraz z okazji urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Artura i Michelle 
Zaczeniuk z ok. 12. rocz. ślubu 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe, +Antoni Zaczeniuk,  
+Ks. Sławek Murawka, +Czesław Setko,+Zbigniew Kuna 
+Zofia i Józef Kotowski, +Irena i Ryszard Wasilewski,  
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Przemka Florczaka i jego rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe,  
+Franciszek Dąbrowski w 41. rocz. śmierci 
+Celina Leski w 13 rocz. śmierci, +Zbigniew Kuna 
+Maria Świderska w 6. rocz. śmierci 
 

Niedziela,  2:45 pm  
W int. przebłagalnej za grzechy Polaków z prośbą o Boże 
miłosierdzie dla Polski i całego świata 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Amelii Grobelny z 
ok. 9 urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Alicji i Antoniego 
Łapińskich z okazji 53. rocz. ślubu 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Czesławy 
Wnorowskiej w dniu urodzin 
O Boże błog. i Maryi dla Jerzego Kuszki z ok. imienin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Antka i Seana z ok. 
18 urodzin 
O szczęśliwą podróż i potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej   
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa 
Wróblewskiego z okazji 20 urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Gerarda 
Wróblewskiego z ok. 50 urodzin 
O zdrowie i potrzebne łaski oraz opiekę Maryi dla Mai 
+Franciszek Niemyjski (int. od Rycerzy Kolumba) 
+Kaiya Noe, +Henryk i Jerzy Bogdański 
+Dusze w czyśćcu cierpiące z rodziny Roszkowskich 
+Bogusław i Tadeusz Dąbrowscy, +Zbigniew Kuna, 
+Danuta Mularczyk, +Bp Piotr Turzyński,  
+Papież Franciszek, +Ks. Sławek Murawka,  
 

Wtorek, 29 kwietnia, św. Katarzyny Sieneńskiej 

8:00 am - W intencji Parafian  
 

Środa, 30 kwietnia 
7:00 pm  - +Eugeniusz Świętoń  
 

 

Czwartek, 1 maja, św. Józefa Robotnika 
8:00 am  
 

Pierwszy Piątek, 2 maja 

7:00 pm   
O zdrowie i potrzebne łaski dla Zenona Wróblewskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej w rocz. ślubu dla Jadwigi 
i Stanisława Marciszewskich 
+Antoni Witulski , +Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, 
+Darek Świąder, +Franciszek Niemyjski 
 

 

Pierwsza Sobota, 3 maja - NMP Królowej Polski 

3:30 pm - Nabożeństwo Fatimskie 
 
 

 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA 
3/4 MAJA 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Piotra 
Andruszkiewicza z ok. 70 urodzin 
+Zbigniew Kuna 
 

Niedziela, 9:00 am  
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i Boże błog. dla Zenona Wróblewskiego  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Vanessy i Chrisa 
Nordt w 7. rocz. ślubu oraz o łaskę potomstwa dla nich 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek, +Stella Ryciuk,  
+Franciszek Niemyjski,  +Kaiya Noe,  
+Zenon i Alfreda Dobrowolscy 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Marzeny i Jacka Bednarz 
O zdrowie i Boże błog. dla Danuty 
O Boże błog. i opekę Matki Bożej dla Angeliny i Oktawiana 
z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla Teresy i Jana Korkosz w 25. rocz. ślubu 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Kaiya Noe,  
+Krystyna Kniat 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej o 
godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych intencjach, 
naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

Najwyższy Rycerz Patrick E Kelly wydał w poniedziałek, 
21 kwietnia następujące oświadczenie w związku ze 

śmiercią Ojca Świętego, papieża Franciszka. 
 

„Ponad 2,1 miliona Rycerzy Kolumba na całym świecie wraz 
z innymi katolikami i ludźmi wszelkich wyznań opłakuje dziś 
śmierć Ojca Świętego Franciszka, biskupa Rzymu i 
duchowego przywódcy Kościoła katolickiego. Papież 
Franciszek był wielkim świadkiem miłosierdzia i braterstwa, 
wzywającym nas od pierwszych dni swego pontyfikatu, byśmy 
docierali na margines społeczeństwa i służyli tym, o których 
tak często się zapomina.  
Rycerze Kolumba pragną wyrazić szczególną wdzięczność za 
bliskie relacje z Ojcem Świętym. Papież nieustannie wspierał 
charytatywną misję Zakonu i błogosławił naszej pracy, 
przede wszystkim zaś działaniom humanitarnym 
prowadzonym przez Rycerzy na całym świecie. Papież 
Franciszek wspierał nas także w naszych działaniach 
poprzez, które pomagamy katolickim mężczyznom stawać się 
lepszymi mężami i ojcami oraz skałniamy ich do podjęcia 
współodpowiedzialności za ewangelizacyjną misję Kościoła.  
Wieczne odpoczywanie racz mu dać, Panie, a światłość 
wiekuista niechaj mu świeci.” 
 

„W jedności ze Św. Piotrem” 
Pielgrzymka Zarządu Rycerzy Kolumba świętuje stulecie 
współpracy z Biskupem Rzymu: Papież Franciszek powitał 
członków zarządu Rycerzy Kolumba i ich rodziny 10 lutego 
w Watykanie i pochwalił Zakon za „hojne zaangażowanie w 
służbę wszystkim potrzebującym” Audiencja odbyła się 
podczas pielgrzymki zarządu do Rzymu w dniach 7 - 13 
lutego 2020 r. upamiętniając 100. rocznicę działalności 
Zakonu w tym miejscu.”(c.d.n.) 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to celem, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  
Rycerze Kolumba dziękują wszystkim parafianom i 
gościom, którzy poparli naszą loterię „State 
Charity Drawing”.  

 

Vivat Jezus !        
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

 

 

Pierwszy Piątek Miesiąca - 2 maja 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
5:00 pm, spowiedź od 6:00 oraz Msza Św. o 
godz. 7:00 pm. 
 

Pierwsza Sobota Miesiąca - 3 maja 
Nabożeństwo Fatimskie - Msza św. o godz. 3:30 
pm, następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

Jubileusz Roku 2025 - "Pielgrzymi nadziei" 

 

Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix  
 

Chapel of the Holy Cross w Sedonie;  
Sacred Heart w Prescott;  
Kościół  Św. Antoniego w Sacaton;  
St. Mary w Kingman;  
Bazylika St. Mary’s w Phoenix;  
Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix 

 

Czytania na każdy dzień: 27 kwietnia  - 4 maja 
 

Niedziela Miłosierdzia Bożego: Dz 5,12-16, Ap 1,9-13.17-19; J 20,19-31 
Poniedziałek: Dz 1,3-8; Flp 1,20c-30; J 12,24-26;  
Wtorek: 1 J 1,5-2, 2; Ps 103, 1-4. 8-9. 13-14. 17-18; Mt 11, 25-30 
Środa: Dz 5,17-26; Ps 34,2-9; J 3,16-21 
Czwartek: Dz 5,27-33; Ps 34,2.9.17-20; J 3,31-36  
Piątek: Dz 5, 34-42; Ps 27 (26), 1bcde. 4. 13-14; J 6, 1-15;  
Sobota: Ap 11,19a;12,1.3-6a.10; Ps: Jdt 13,Kol 1,12-16; J 19,25-27 
Niedziela: Dz 5, 27b-32.40b-41; Ps 30 (29); Ap 5, 11-14; J 21, 1-19 

PODZIĘKOWANIE 
Serdeczne Bóg zapłać za wielkopostną 
jałmużnę w wysokości $1310. Zostanie 
ona przekazana na Misję Matki Bożej 

Światłości w Poczerninie. Dzięki Waszemu wsparciu możliwe 
jest codzienne funkcjonowanie tego dzieła i niesienie pomocy 
osobom dręczonym duchowo.  
Niech Maryja wynagrodzi Waszą hojność obfitymi łaskami! 
Ks. Andrzej Trojanowski SChr, Rektor Misji, zapewnia 
wszystkich darczyńców o modlitwie w ich intencji. 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
 
 

Zapraszamy na 
nabożeństwo ku czci 

Najświętszej Maryi Panny 
przez cały miesiąc maj  

w środę i w piątek  
przed Mszą świętą 

wieczorną 



ODPUSTY W ŚWIĘTO  
MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 

„Wierni, rozpamiętują  tajemnice Bożego przebaczenia i z 
pobożnością je sprawują; rozumieją oni w pełni, jak bardzo jest 
godziwe, a nawet konieczne, aby Lud Boży wielbił specjalnymi 
modlitwami Boże Miłosierdzie i zarazem – spełniwszy z 
wdzięcznym sercem wymagane uczynki i niezbędne warunki – 
mógł uzyskiwać duchowe dobra czerpane ze skarbca Kościoła.   

Ażeby wierni przeżywali to święto z głęboką 
pobożnością, Ojciec Święty rozporządził, że w Niedzielę 
Miłosierdza Bożego będzie można dostąpić odpustu zupełnego, 
zgodnie ze wskazaniami podanymi poniżej. Dzięki temu wierni 
będą mogli obficiej korzystać z daru pocieszenia Ducha 
Świętego, a przez to żywić coraz większą miłość do Boga i 
bliźniego; kiedy zaś uzyskają oni Boże przebaczenie, sami będą 
z kolei gotowi przebaczyć ochoczo braciom. 

 

Udziela się odpustu zupełnego  na 
zwykłych  warunkach (spowiedź sakramentalna, komunia 

eucharystyczna, modlitwa w intencjach papieskich)  
wiernemu, który w II Niedzielę Wielkanocną, czyli 
Miłosierdzia Bożego, w jakimkolwiek kościele lub 

kaplicy, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego 
przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, choćby 

powszedniego, weźmie udział w pobożnych praktykach 
spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia albo 
przynajmniej odmówi przed Najświętszym 

Sakramentem Eucharystii, wystawionym publicznie 
lub ukrytym w tabernakulum, modlitwę «Ojcze nasz» 
i Credo, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa 
Miłosiernego (np. «Jezu Miłosierny, ufam Tobie»).  

Pierwsza Komunia Święta  
i Sakrament Bierzmowania 

w naszym kościele odbędzie się w 
niedzielę, 11 maja o godz. 11:00. 

Sakramentu bierzmowania udzieli J. E. Bp 
Witold Mroziewski. Pamiętajmy w modlitwie o 
dzieciach i młodzieży z naszej parafii, którzy 
przygotowują się do tych sakramentów oraz w 
intencjach ich rodzin, by oddali się całym sercem Bogu.  

 

Rocznica I Komunii Św. odbędzie się w niedzielę,  
18 maja podczas Mszy św. o godz. 11:00.  

W Poniedziałek Wielkanocny, 21 kwietnia 2025 o godz. 
7:35 rano, odszedł do Domu Ojca papież Franciszek,  

Jorge Mario Bergoglio. 
 

13 marca 2013 roku został wybrany 266. papieżem. 
Przybrał imię Franciszek na wzór św. Franciszka z Asyżu. 

 

Uroczystości pogrzebowe odbyły si ę w sobotę, 26 kwietnia 
(w Wigilię Święta Miłosierdzia Bożego) na Placu św. 

Piotra w Watykanie. Papież Franciszek został pochowany 
w Bazylice Najświętszej Maryi Panny Większej w Rzymie. 

 

„Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie, a światłość 
wiekuista niechaj mu świeci.” 

3 MAJA - NMP Królowej Polski i 
rocznica uchwalenia Konstytucji 
W sobotę, 3 maja obchodzimy uroczystość NMP 
Królowej Polski. Msza św. o godz. 3:30 pm. W 

niedzielę, 4 maja będziemy wspominać tę uroczystość oraz 
rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Z tej okazji młodzież z 
naszej Szkoły przygotowała Akademię. Po Mszy św. 
zapraszamy na obiad do Sali parafialnej.  
 

3 maja - Matura w Polskiej Szkole 
W sobotę, 3 maja odbędzie się egzamin maturalny uczniów 
naszej Polskiej Szkoły. Ogarnijmy ich naszą modlitwą 
prosząc o potrzebne światło Ducha Świętego na czas 
egzaminu. 

https://www.google.com/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjVkvnp4o3bAhUPDKwKHQD2CjQQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fparafia-waglikowice.blogspot.com%2F2013%2F09%2Fnowenna-do-ducha-sw-przed-przyjeciem.html&psig=AOvVaw2AndOYqnx1uqMYxxi-IRS3&


Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 

GŁOSOWANIE w wyborach Prezydenta RP na terenie 
Stanów Zjednoczonych Ameryki odbędzie się w  

SOBOTĘ, 17 maja 2025 r.  
 

REJESTRACJA NA WYBORY:  
do 13 maja 2025 r.  - https://ewybory.msz.gov.pl 

  OKW 336 w Phoenix: 2828 West Country Gables 
Drive, Phoenix, AZ 85053, 

 

W przypadku jakichkolwiek trudności w rejestracji na platformie 
ewybory.msz.gov.pl prosimy o kontakt e-mailowy z naszym 
urzędem pod adresem: la.wybory@msz.gov.pl.  
Więcej informacji pod adresem: https://www.gov.pl/.../wybory-
prezydenta-rp-2025-za-granica 



Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




